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LINDA BJERNSTÅL GÅR IN I QGROUPS STYRELSE
Entreprenören och affärsängeln Linda Bjernstål, har utsetts till ny styrelseledamot 
i QCG Sweden AB (Qgroup).

Linda Bjernstål, född 1976, är uppvuxen i utkanten av Helsingborg och har en entreprenöriell 
bakgrund. Hon har bland annat grundat och drivit upp resesajten Flygstolen.se, som hon efter 
ett drygt decennium sålde för att göra ytterligare satsningar som entreprenör och affärsängel.

Linda har mottagit ett antal priser för sina framgångar som entreprenör, bland annat Dagens 
Industris åtråvärda utnämnande ”Årets digitala gasell” 2015. Linda har erfarenhet av 
styrelsearbete från sina egna bolag samt från Handelsbanken i Helsingborg och Ängelholm-
Helsingborgs flygplats. Hon har även varit senior advisor till logistikbolaget NoWaste.

Mikael Kretz, grundare Qgroup:
”Linda Bjernstål blir ett mycket positivt tillskott till vår styrelse och verksamhet. Hon har en gedigen 
bakgrund inom att driva och skapa bolag och kommer in med kompetens, kraft och energi som passar 
oss perfekt.”

Linda Bjernstål:
”Det är kul att vara tillbaka i tech, det är där jag har mina rötter fast i en annan bransch. Qgroup har ju 
vuxit starkt de senaste åren men de är fortfarande förankrade i sitt entreprenörskap. Det ser jag fram 
emot att jobba vidare med samt bidra med min kompetens från min tillväxtresa med Flygstolen.”

I Qgroups styrelse ingår förutom Linda Bjernstål, även Göran Linder, styrelseordförande, Mikael 
Kretz, grundare Qgroup, Håkan Paulsson, grundare Qgroup, Peter Carlsson, VD Northvolt, 
Fredrik Wester, VD och styrelseledamot i Paradox Interactive samt Sam Rihani, Country 
Director Facebook.
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Om oss

Qgroup är en global koncern som utgörs av fristående och högt specialiserade IT-konsultbolag 
som opererar under egna varumärken. Sedan starten 2012 i Malmö har Koncernen expanderat 
kraftigt genom 30 organiskt startade bolag som tillsammans omsatte 629 MSEK under 2022. 
Qgroup arbetar med en tydlig tillväxtstrategi där fokus lagts på att rekrytera och utveckla 
drivna entreprenörer, för att sedan starta och bygga bolag kring dem och deras kompetenser. I 
dag har Qgroup verksamheter i 10 länder och 20 platser runtom i Europa, Nordamerika och 
Asien.
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